2023年供货合同范本
供货方：________________________
购买方：________________________
甲方与乙方供货交易的任何程序为双方平等、互利、合法、公平和交易原则，经双方友好协商，签署协议：
一、合作关系
甲、乙双方自协议签订之日起，供需合作关系成立：
1.甲方所供应蔬菜，达到卫生要求和质量标准，如出现蔬菜卫生质量问题，甲方无条件退货或换货;甲方还须提供卫生许可证书、营业执照复印件。
2.甲方按乙方所需蔬菜，及时提供保质、保量、绿色、安全的蔬菜。在本合作协议书期限内，甲方供应蔬菜价格应低于市场零售价，并保证其供货质量。
二、货款结算
甲、乙双方情况，在供货蔬菜验收合格后采用如下货款结算：
1.现款现货结算。
2.期结，甲乙双方按月为一次货款结算期，乙方应予当月________日支付给甲方当月所供蔬菜价款，甲方应当每________个月给乙方开具正规发票。本协议结束之日，乙方应结清所欠甲方所有货款，甲方应提供完所有菜款发票。
三、违约责任
甲方违反协议，应向乙方支付违约金________元;乙方违反协议，除结清所欠货款外，并向甲方支付违约金________元。
四、协议期限
本合作协议期限自___________年________月________日至___________年________月________日止，期届满，双方本着真诚合作及供需平衡的情况，在本协议结束前，再签订新协议书。
五、其它
本协议一式两份，甲、乙双方各执一份备查，如有未尽事宜，协商解决。
甲方(公章)：________________乙方(公章)：________________
法定代表人(签字)：________________法定代表人(签字)：________________
___________年________月________日___________年________月________日